
 
Przetarg nieograniczony na: „Świadczenie usługi dowozu uczniów do szkół i przedszkoli, których 
organem prowadzącym jest Gmina Kamionka od 01.09.2020 r. do 25.06.2021 r. w oparciu o bilety 

miesięczne” 
 
Nr sprawy: RI.271.17.2020         Kamionka, dnia 12 sierpnia 2020 roku  
 
 

 
Informacja na podstawie art. 86 ust. 5 pkt. 1 – 3 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) 
 

 
 
1. Nazwa zamówienia: „Świadczenie usługi dowozu uczniów do szkół i przedszkoli, których 

organem prowadzącym jest Gmina Kamionka od 01.09.2020 r. do 25.06.2021 r. w oparciu 
o bilety miesięczne” 

 
2. Miejsce i termin otwarcia ofert:  
 
Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Urzędu Gminy w Kamionce, pokój nr 13 (sala konferencyjna) 
w dniu 12 sierpnia 2020 roku o godz. 10:15. 
 
3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości: 175 000,00 zł brutto. 
 
4. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

Czas podstawienia 
autobusu 

zastępczego  
w miejsce awarii 

1. 
RAGO Sp. z o. o. 
ul. Rynek 16, 
21-146 Jeziorzany  

161 622,00 zł do 15 minut 

2. 

MAR-POL 
Przemysław Łukasiewicz 
ul. 600-lecia 15, 
21-132 Kamionka 

156 931,02 zł do 15 minut 

3. 

P.W. IMPEX TRANS  
Mariusz Besztak 
Strzeszkowice Duże 311, 
24-220 Niedrzwica Duża 

185 707,62 zł  15 minut  

 
5. Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej.  
 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o 
której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekaże Zamawiającemu. informację o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy.  
 
Wraz ze złożeniem informacji, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  
 
Wzór informacji o grupie kapitałowej stanowi Załącznik Nr 6 do SIWZ. 

 
 

Sporządził: 
Kamil Prażmowski 


